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Чемпіонат U-19
2022/23 20-й тур, Матч №160

П`ятниця, 07.04.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 3°C.

«Рух» Львів

3 : 0

«Верес» Рівне

1 Герета Юрій-Володимир
6 Савчук Гліб (К)
13 Добрянський Роман
19 Михальчук Мілан
5 Бойко Максим
8 Русяк Назар
10 Боцьків Святослав
7 Непейпієв Руслан
9 Теслюк Денис
4 Холод Віталій
15 Столярчук Андрій

Запасні
12 Бакус Маркіян
3 Герега Олександр
20 Бендера Іван
18 Квас Костянтин
11 Король Володимир
17 Панченко Сергій
2 Гришкевич Денис
16 Федор Артур
14 Обаміна Майкл

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

1 Кулик Михайло
2 Савчук Олександр (К)
3 Даценко Антон
4 Устимець Назар
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Вороб'як Ігор
8 Лепський Орест
9 Зайко Святослав
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
20 Кийко Андрій
13 Волченко Олексій
14 Поліщук Максим
15 Пилипчук Євген
16 Петров Владислав
17 Дрозд Андрій
18 Бокій Дмитрій

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 20-й тур, Матч №160
П`ятниця, 07.04.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 3°C.

«Рух» Львів 3 : 0 «Верес» Рівне
10 Боцьків Святослав 26'

42' 6 Фундук Владислав

5 Бойко Максим 45+1'

46' 2 Савчук Олександр
17 Дрозд Андрій

65' 7 Вороб'як Ігор
15 Пилипчук Євген

10 Боцьків Святослав
17 Панченко Сергій 68'

7 Непейпієв Руслан 70'

7 Непейпієв Руслан
20 Бендера Іван 71'

9 Теслюк Денис
18 Квас Костянтин 71'

18 Квас Костянтин 72'

74' 8 Лепський Орест
16 Петров Владислав

74' 9 Зайко Святослав
13 Волченко Олексій

8 Русяк Назар
16 Федор Артур 81'

15 Столярчук Андрій
11 Король Володимир 81'

87' 6 Фундук Владислав
18 Бокій Дмитрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


